１

浙江省工业气体协会文件
浙气协（2025）10号

关于八届十一次理事会纪要

各会员：

浙江省工业气体协会八届十一次理事会于 2025年 9月 5日在杭州

召开，现将会议纪要如下：

一、会议审议通过协会 2024年会员大会费用决算报告、协会 2024

年度和 2025年 1-7月财务报告。

二、因理事人员变更涉及党小组（功能型）人员变动、依省民政

厅年检提出“理事不得为监事”意见，会议讨论通过人员调整名单（附

名单）。

三、会议讨论确定 2025年会员大会 11月在绍兴市召开，讨论通

过大会筹备组人员（附名单）。

四、会议学习《关于推荐全省性社会组织换届工作指引（试行）》

（省民政厅（2024）844 号）文件，将在下次理事会讨论拟定明年换

届领导小组名单。会议还研究下步人员培训相关工作。

附：八届十一次理事会审议名单

浙江省工业气体协会

2025年 9月 5日

２

附：浙江省工业气体协会八届十一次理事会-审议名单

（2025 年 9月 5日）

浙江省工业气体协会 2025 理事单位人员变更

序号 单位名称 姓名 单位职务/协会职务

协会职务1 衢州杭氧深蓝气体有限公司 郭英阁 总经理/理事

理事2 绍兴上虞溶解乙炔气有限公司 马勇伟 总经理/理事

理事

浙江省工业气体协会 2025 党小组（功能型）名单

序号 单位名称 姓名 协会职务/小组职务

1 杭州新世纪混合气体有限公司 沈建林 会长 / 组长

2 杭州临安气体有限公司 叶国其 副会长 / 组员

3 浙江海畅气体股份有限公司 陈崇文 副会长 / 组员

4 衢州杭氧深蓝气体有限公司 郭英阁 理事 / 组员

5 浙江海宏气体股份有限公司 万建明 理事 / 组员

浙江省工业气体协会 2025 监事会名单

序号 单位名称 姓名 协会/监事会职务

1 杭州汇亨能源科技有限公司 孙苞 会员 / 监事长

2 诸暨市华能气体有限公司 寿刚 会员 / 监事

3 长兴县制氧有限公司 徐海江 会员 / 监事

浙江省工业气体协会 2025 会员大会筹备组名单

序号 单位/职务 姓名 电话

1 浙江省工业气体协会/秘书长 张耀辉 13588763606
2 杭州汇亨能源科技有限公司/协会监事长 孙苞 13588520499
3 诸暨市华能气体有限公司/协会监事 寿刚 13429482729
4 绍兴市富源特种气体有限公司/总经理 胡国兴 13606551527
5 浙江省工业气体协会/秘书 郑玲儿 13867425550